
,'\
)

OJ
C.OV,WO MUNKlPAl "

QUIXERAMOBIM
( .• b"". ,,,,,. "'("''',,"'' ,I"'",,,,,

ERRATA

PROCESSO LICITATÓRIO N° 14.001/2020-PERP

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

A Prefeitura Municipal de Quixeramobim, com sede à Rua Monsenhor

Salviano Pinto, na 707, bairro Centro, em Quixeramobim, Estado do Ceará,

através do Pregoeiro ela Comissão ele Licitação, faz saber a todos, que nas

publicações elos avisos de remarcação publicados elo DOU, DOE e .IORNAL DE

GRANDE CIRCULAçÃO O ESTADO elos dias os ele março de 2020 e 06 de

março de 2020 elo Processo Licitatório na 14.001/2020-PERP, cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇO PATA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO

DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O FORNECIMENTO DA

MERENDA ESCOLAR, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO CIÊNCIA TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

DESTE MUNICÍPIO, na modalielaele Pregão Eletrônico, ON DE SE LÊ:

originalmente previsto para ocorrer dia 04/02/2020, LEIA-SE: originalmente

previsto para ocorrer dia 04/03/2020.

Quixeramobim, 09 de março de 2020

Max Ronny Pinheiro

Pregoeiro

Rua Monsenhor Salviano Pinto, 707 - Centro - CEP 63.800.000 - Quixeramobim.Ce

CNPJ 07.744.30310001.68. CGF 06.920.168.4


